霍政秘〔2021〕101 号

霍邱县人民政府关于印发霍邱县“十四五”

水利发展规划的通知

各乡镇人民政府，经济开发区（现代产业园）管委，县直有关单位：

《霍邱县“十四五”水利发展规划》已经县十七届人民政府第

110 次常务会议研究同意，现予以印发，请认真贯彻落实。

特此通知

                            2021 年 9 月 17 日

信息公开类别：主动公开

霍邱县人民政府办公室                    2021 年 9 月 17 日印发